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I nderuar Z. ROSHI,

Inspektorati Qendror, studioi me shumé kujdes me njé grup pune, propozimet né lidhje me
ristrukturimin e ISHSH-sé, dhe konstatoi se ky ri-organizim bie ndesh me ligjin nr. 10433, daté
16.06.2011, “Pér inspektimin né Republikén e Shqipéris€”. Pér mé tepér, nuk bazohet né
metodologjiné e asnj€ Inspektorati Shtetéror t& vendeve t€ BE-s€, bie ndesh me parimet dhe
sugjerimet ¢ OECD (Organizata pér Zhvillim Ekonomik), sugjerimet e Inspektoratit té
Pérgjithshém té Administratés Franceze (partner strategjik 1 Inspektoratit Qendror), me
Twinning Project Against Corrruption, prané Delegacionit Evropian, si dhe me té gjitha
komentet, sugjerimet e dhomave té biznesit, vendase e t€ huaja, qé operojné né Republikén e
Shqipérisé.

Bazuar né nenin 16, t& ligjit nr. 10433, daté 16.06.2011, “Pér inspektimin né Republikén e
Shqipéris€”, me ané t€ kétj relacioni t€ argumentuar ligjérisht, shprehim mos-

dakordésimin toné, pér miratimin e kétij projektvendimi.

Bashkélidhur, do t& gjeni komunikimet shkresore mbi dhénien e mendimit pér kété draft
projektvendim.

Duke Ju falenderuar pér mirékuptimin dhe bashképunimin.
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